
 

Iepirkuma “Bērnu ar funkcionāliem traucējumiem, kuriem ir noteikta invaliditāte, 

individuālo vajadzību izvērtēšana un individuālo sociālās aprūpes vai sociālās” 

identifikācijas Nr. T/RPR/2020/DI-25 

ziņojums  

 

 

08.01.2021.           Rīgā  

 

Pasūtītāja nosaukums: Rīgas plānošanas reģions 

Pasūtītāja adrese: Zigfrīda Annas Meierovica bulvāris 18, Rīga, LV-1050 

Iepirkuma identifikācijas numurs: T/RPR/2020/DI-25 

Iepirkuma procedūras veids: iepirkums atbilstoši Publisko iepirkumu likuma 9. panta 

divdesmitajai daļai. 

 

Līguma priekšmets: 

Bērnu ar funkcionāliem traucējumiem, kuriem ir noteikta invaliditāte, individuālo vajadzību 

izvērtēšana un individuālo sociālās aprūpes vai sociālās rehabilitācijas plānu izstrāde projekta 

„Deinstitucionalizācija un sociālie pakalpojumi personām ar invaliditāti un bērniem” ietvaros” 

(turpmāk – Projekts), atbilstoši Tehnisko specifikāciju prasībām.  

CPV kods: 85300000-2 (Sociālie pakalpojumi un saistītie pakalpojumi) 

 

Iepirkuma komisijas sastāvs un tās izveidošanas pamatojums: 

Komisijas izveidošanas pamats: 2021. gada 6. janvāra rīkojums Nr.3-pd “Par speciālās 

iepirkumu komisijas izveidi”, sastāvs: 

Komisijas priekšsēdētāja: Annele Tetere – Projekta vadītāja  

Komisijas locekļi: Una Kūla – Projekta vadītājas asistente 

Andra Rosicka – Projekta finansiste 
 

Komisijas sekretāre:  Anita Līce – Projekta jurists 

 

Piedāvājumu iesniegšanas termiņš: 11.01.2021. plkst. 14.00.  

 

Piedāvājumu atvēršanas vieta, datums un laiks 

Piedāvājumi jāiesniedz līdz 11.01.2021. plkst. 14.00 pa e-pastu rpr@rpr.gov.lv vai pastu uz 

Zigfrīda Annas Meierovica bulvāris 18, Rīga, LV-1050. 

 

Lēmuma pamatojums, ja iepirkuma komisija pieņēmusi lēmumu pārtraukt vai izbeigt 

iepirkuma procedūru: 

Iepirkuma komisija 08.01.2021 sēdē (protokols Nr.3) pieņēma lēmumu, pārtraukt iepirkumu 

“Bērnu ar funkcionāliem traucējumiem, kuriem ir noteikta invaliditāte, individuālo vajadzību 

izvērtēšana un individuālo sociālās aprūpes vai sociālās”, identifikācijas Nr. T/RPR/2020/DI-

25, jo nepieciešams veikt būtiskus grozījumus nolikumā.  

 

 

 

Iepirkuma komisijas priekšsēdētāja  

 

A. Tetere  
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